
1 

 

Zápis z 9. jednání Rady města Vysoké nad Jizerou,  

konaného dne 7. května 2019 od 20:00 hodin v kanceláři starostky 

 

 

přítomni:                   Bohdan Blažek, Ing. Roman Čivrný, Ing. Jaroslav Nechanický, Ing. Jan Pohanka, 

Mgr. Lucie Vaverková Strnádková 

ověřovatel zápisu: Ing. Jan Pohanka 

zapisovatel:            Ing. Jaroslav Nechanický 

 

Program jednání: 
 

1. Volba ověřovatele zápisu, schválení programu 
 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání 

 

3. Pozemky a pronájmy: 

a) Žádost o pronájem části pozemku ppč. 622/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou (F. Matoušek) – konečný pronájem 

 

4. Záležitosti města: 

a) Žádost o posouzení a zřízení kanalizační přípojky na ppč. 1132/13 v k. ú. Vysoké nad Jizerou (M. Tichánková) 

b) Návrh na schválení cenové nabídky na pořízení cisterny na vodu 

c) Návrh na schválení cenové nabídky na opravu poškozených kanálových vpustí 

d) Projednání cenové nabídky na rekonstrukci veřejného osvětlení v ulici K. H. Borovského 

e) Mobilní rozhlas, prodloužení licence 

f) Informace o odstoupení od návrhu na změnu územního plánu zkráceným postupem (J. a J. Metelkovi) 

g) Informace o přijetí zaměstnance do Vlastivědného muzea pro Vysoké nad Jizerou a okolí 

h) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města Vysoké nad Jizerou za rok 2018 

i) Výkon veřejnosprávní kontroly u PO zřízených městem Vysoké nad Jizerou 

j) Žádost o finanční příspěvek Linka bezpečí 

k) Informace o schválení zadávací dokumentace MZ ČR na akci: „ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou – přístavba 

a modernizace“ 

 

 

Průběh jednání: 

1. Rada města schválila program jednání a ověřovatele zápisu Ing. Jana Pohanku. 

 

Návrh usnesení:  

RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Ing. Jana Pohanku. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání: 

- nebyly zjištěny žádné nedostatky s ohledem na termíny plnění jednotlivých úkolů. 

 

3. Pozemky a pronájmy: 

a) Žádost o pronájem části pozemku ppč. 622/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou (F. Matoušek) – konečný 

pronájem 

Radě města byl předložen ke schválení konečný pronájem části pozemku ppč. 622/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou 

(cca 80 m
2
) panu Františku Matouškovi, Vysoké nad Jizerou 69 za účelem umístění stolků pro letní posezení 

u občerstvení „U Zdeničky“ na období od 15. 5. 2019 do 15. 11. 2019. Rada města schválila záměr pronájmu 

na svém jednání dne 9. 4. 2019, číslo usnesení 135 a záměr pronájmu byl řádně vyvěšen na úřední desce. Jiný 

zájemce se nepřihlásil. RM proto pronájem pozemků schválila na období od 15. 5. 2019 do 15. 11. 2019 

za cenu 0,50 Kč/1m
2
/den, zároveň pověřila zaměstnance města Ing. Jiřího Bartoše vypracováním nájemní 

smlouvy a pověřila starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou jejím podpisem. 

  
Návrh usnesení: 
RM schvaluje pronájem části pozemku 622/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou panu Františku Matouškovi, Vysoké 

nad Jizerou 69 za účelem umístění stolků pro letní posezení u občerstvení „U Zdeničky“ na období od 

15. 5. 2019 do 15. 11. 2019 za cenu 0,50 Kč/1m
2
/den, zároveň pověřuje zaměstnance města Ing. Jiřího Bartoše 

vypracováním nájemní smlouvy a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou jejím 

podpisem. 



2 

 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

4. Záležitosti města: 

a) Žádost o posouzení a zřízení kanalizační přípojky na ppč. 1132/13 v k. ú. Vysoké nad Jizerou 

(M. Tichánková) 

Radě města byla předložena žádost Marcely Tichánkové o posouzení a zřízení kanalizační přípojky na ppč. 

1132/13 v k. ú. Vysoké nad Jizerou. Jedná se o pozemek, který se nachází mezi RD č. p. 259 a 198. Paní 

M. Tichánková by chtěla na výše citovaném pozemku vystavět objekt k rekreačnímu užívání a v současnosti 

projednává napojení na kanalizační řad města. Okolo pozemku vede komunikace na pozemku ppč. 2277/1 

v k. ú. Vysoké nad Jizerou, kde byl v předloňském roce položen nový asfaltový povrch. Paní Tichánkové bylo 

doporučeno jednat o případném připojení na kanalizační přípojky, které jsou v majetku pana Kuny (RD č. p. 

257) nebo s vlastníky objektu RD č. p. 259 (varianta č. 1 a 2 v předložené žádosti). Tato jednání nebyla dle 

paní Tichánkové úspěšná. Další možné napojení je kanalizační šachta pod štěrbinovým žlabem, která je sice 

také v komunikaci, ale je technicky možné provést připojení, aniž by došlo k zásahu do asfaltového tělesa 

(varianta č. 3, při které je také nutné jednat s vlastníky pozemku okolo č. p. 259). Tato varianta je pro město 

Vysoké nad Jizerou jediná možná a odsouhlasitelná a to za předpokladu, že nebude narušeno asfaltové těleso 

komunikace (v případě poškození bude provedena celoplošná oprava). Poslední možnost je varianta č. 4, kterou 

je provedení připojení překopem stávajícího povrchu (dva roky starého) komunikace. Toto řešení je v tuto 

chvíli pro paní Tichánkovou prioritní, ale pro Radu města nepřípustné a neschvaluje ho a to zejména s ohledem 

na vytvoření nerovností na novém povrchu komunikace. RM zároveň pověřila místostarostu města 

Ing. Jaroslava Nechanického vyřízením této záležitosti. 

  
Návrh usnesení: 
RM neschvaluje zřízení kanalizační přípojky na ppč. 1132/13 v k. ú. Vysoké nad Jizerou prostřednictvím 

překopu komunikace na pozemku ppč. 2277/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou (varianta č. 4 z podané žádosti). 

RM souhlasí s případným připojením kanalizační přípojky přímo do šachty pod štěrbinovým žlabem (varianta 

č. 3 z podané žádosti) za předpokladu, že nebude narušeno asfaltové těleso komunikace na pozemku ppč. 

2277/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou a zároveň pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického 

vyřízením této záležitosti. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

b) Návrh na schválení cenové nabídky na pořízení cisterny na vodu 

Radě města byl předložen návrh na schválení cenové nabídky na pořízení cisterny na pitnou vodu. Starostkou 

města byly poptány tři firmy a jejich nabídky jsou nyní předkládány Radě města. Nejvýhodnější nabídku 

předložila firma POL-AGRO TRADING ZT s. r. o., IČ: 25860968, Palkovická 2393, 738 01 Frýdek Místek. 

Konkrétně se jedná o cisternu o objemu 3,3 m
3
 za cenu 160.000 Kč bez DPH, kterou je možné převážet za 

traktorem. RM cenovou nabídku společnosti POL-AGRO TRADING ZT s. r. o. na pořízení cisterny na pitnou 

vodu schválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou zajištěním objednávky. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje cenovou nabídku společnosti POL-AGRO TRADING ZT s. r. o., IČ: 25860968, Palkovická 

2393, 738 01 Frýdek Místek na pořízení cisterny na pitnou vodu o objemu 3,3 m
3
 za cenu 160.000 Kč bez DPH 

a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou zajištěním objednávky. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

c) Návrh na schválení cenové nabídky na opravu poškozených kanálových vpustí 

Radě města byl předložen návrh na schválení cenové nabídky na opravu poškozených a propadlých kanálových 

vpustí. Konkrétně je předložena nabídka od firmy WoXi think different s. r. o., IČ: 24238112, Neumannova 

1453/28, 156 00 Praha – Zbraslav, týkající se opravy šesti kanálových vpustí (tři v hlavní silnici, jedna ve 

směru na Tříč, jedna u ZŠ v ulici k poště a jedna na malém náměstí u pekárny) aplikováním samonivelačních 

poklopů a vpustí, které eliminují nárazy o rám a jsou vybaveny tlumící vložkou (tato technologie výrazně 

snižuje působení tlaku přejíždějících vozidel tím, že ji rovnoměrně roznáší do vozovky a nedochází tak 

k narušení šachty a následnému propadání objektů) a to za cenu 90.500 Kč bez DPH. RM vzhledem 

k havarijnímu stavu kanálových vpustí a z důvodu vytíženosti firem v důsledku celkové situace na trhu, 

schválila zadání této zakázky přímo firmě WOXi think different, s. r. o., která přislíbila realizaci během 

jednoho měsíce od objednání a pověřila místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického vyřízením 

objednávky. Pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu města Vysoké nad Jizerou tuto výjimku 

z pravidel dovolují. 

 



3 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje cenovou nabídku společnosti WoXi think different s. r. o., IČ: 24238112, Neumannova 1453/28, 

156 00 Praha – Zbraslav na opravu šesti poškozených a propadlých kanálových vpustí za cenu 90.500 Kč bez 

DPH a pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického vyřízením objednávky. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

d) Projednání cenové nabídky na rekonstrukci veřejného osvětlení v ulici K. H. Borovského 

Radě města byla předložena cenová nabídka firmy Elektros Martinice, s. r. o., na rekonstrukci veřejného 

osvětlení v ulici K. H. Borovského, kde dochází k častým poruchám. Po projednání Rada města rozhodla 

vypsat na provedení akce veřejnou zakázku dle schválených Pravidel města Vysoké nad Jizerou upravujících 

zadávání zakázek malého rozsahu a pověřila zveřejněním výběrového řízení místostarostu města Ing. Jaroslava 

Nechanického. Vzhledem k tomu, že se jedná o zakázku malého rozsahu III. kategorie, není třeba dle Pravidel 

města Vysoké nad Jizerou upravujících zadávání zakázek malého rozsahu stanovit komisi pro otevírání obálek 

a hodnotící komisi. RM zároveň schválila předložený seznam firem, které budou obeslány. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje zveřejnění výzvy na podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na veřejnou zakázku 

malého rozsahu III. kategorie č. 2019004 na akci: „Rekonstrukce VO v ulici K. H. Borovského ve Vysokém 

nad Jizerou“ a pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického zajištěním zveřejnění. 

RM schvaluje seznam obesílaných firem v rámci veřejné zakázky č. 2019004 na akci: „Rekonstrukce VO 

v ulici K. H. Borovského ve Vysokém nad Jizerou“. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

e) Mobilní rozhlas, prodloužení licence 

Radě města byla předložena ke schválení objednávka na prodloužení poskytování služeb komunikační 

platformy Mobilní rozhlas. Prodloužení licence o dva roky vychází na cenu 39.900 Kč (cenově výhodnější než 

na jeden rok – 24.900 Kč), což RM schválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou 

vyřízením objednávky.   

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje prodloužení licence na aplikaci Mobilní rozhlas o dva roky a to za cenu 39.900 Kč a pověřuje 

starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou vyřízením objednávky.  

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

f) Informace o odstoupení od návrhu na změnu územního plánu zkráceným postupem (J. a J. Metelkovi) 

Rada města byla informována o tom, že Jitka a Jan Metelkovi, Sklenařice 4, odstupují od návrhu na změnu 

územního plánu zkráceným způsobem na pozemku ppč. 419 v k. ú. Sklenařice, neboť jim přijde cena za 

zpracování změny ÚP tímto způsobem příliš vysoká a navíc hrozí, že by projednávání změny mohlo být 

neúspěšné. RM vzala tyto informace na vědomí.   

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informace o odstoupení Jitky a Jana Metelkových, Sklenařice 4, od návrhu na změnu 

územního plánu zkráceným způsobem na pozemku ppč. 419 v k. ú. Sklenařice.  

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

g) Informace o přijetí zaměstnance do Vlastivědného muzea pro Vysoké nad Jizerou a okolí 

Rada města byla informována o tom, že ve Vlastivědném muzeu pro Vysoké nad Jizerou a okolí s posledním 

červnem končí v zaměstnaneckém poměru PhDr. Daniel Dědovský, PhD., a proto se vedení města snažilo ve 

spolupráci se zbývajícími pracovníky muzea najít nějakou náhradu. Bylo jednáno se dvěma uchazeči, kteří 

projevili zájem v našem muzeu pracovat. Nakonec došlo 7. 5. 2019 k uzavření pracovního poměru 

s Mgr. Veronikou Blahovou, která vystudovala studijní obor Historie – muzeologie. Pracovní poměr byl 

prozatím uzavřen na dobu určitou do 31. 12. 2019. RM vzala tyto informace na vědomí.  

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informace o přijetí nového zaměstnance do Vlastivědného muzea pro Vysoké nad Jizerou 

a okolí, kdy odcházejícího PhDr. Daniela Dědovského, PhD., nahradí Mgr. Veronika Blahová.  

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

h) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města Vysoké nad Jizerou za rok 2018 

Rada města byla seznámena se Zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření města Vysoké nad Jizerou za rok 



4 

 

2018 provedeným KÚ Libereckého kraje, odborem kontroly. Za výše uvedené období nebyly kontrolovaným 

subjektem v hospodaření města Vysoké nad Jizerou zjištěny žádné závažné chyby a nedostatky ve smyslu 

ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních 

samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, v platném znění, spočívající v porušení rozpočtové kázně, 

v neúplnosti, nesprávnosti nebo neprůkaznosti vedení účetnictví atd. RM vzala tuto zprávu na vědomí.   

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření města Vysoké nad Jizerou za rok 2018 ze 

dne 17. 4. 2019.  

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

i) Výkon veřejnosprávní kontroly u PO zřízených městem Vysoké nad Jizerou 

Rada města dne 24. 5. 2016 schválila vnitřní předpis č. 1/2016 Směrnici o zabezpečení zákona o finanční 

kontrole. Tato směrnice upravuje postupy veřejnosprávní kontroly příspěvkových organizací města (Mateřská 

škola Vysoké nad Jizerou, Základní škola Vysoké nad Jizerou a Ústav chirurgie ruky a plastické chirurgie 

Vysoké nad Jizerou). Dle ustanovení článku IV. odst. 2) této směrnice je předloženo ke schválení zařadit do 

kontrolní skupiny vykonávající veřejnosprávní kontrolu u příspěvkových organizací (MŠ a ZŠ Vysoké nad 

Jizerou) za rok 2018 Ing. Terezu Fenclovou, Ing. Jaroslava Nechanického a Bohdana Blažka a u příspěvkové 

organizace ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou ještě Ing. Markétu Zelinkovou a Ing. Marcelu Králíkovou, což 

RM schválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou zajištěním písemného pověření 

členů kontrolní skupiny.   

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje ve smyslu ustanovení článku IV. odst. 2 Směrnice o zabezpečení zákona o finanční kontrole 

zařazení do kontrolní skupiny vykonávající veřejnosprávní kontrolu u příspěvkových organizací (MŠ Vysoké 

nad Jizerou a ZŠ Vysoké nad Jizerou) za rok 2018 Ing. Terezu Fenclovou, Ing. Jaroslava Nechanického 

a Bohdana Blažka a u příspěvkové organizace ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou ještě Ing. Markétu 

Zelinkovou a Ing. Marcelu Králíkovou a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou 

zajištěním písemného pověření členů kontrolní skupiny.  

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

j) Žádost o finanční příspěvek Linka bezpečí 

Radě města byla předložena žádost spolku Linky bezpečí, z. s., Ústavní 95, 181 02 Praha 8, IČ: 61383198, 

o finanční příspěvek na rok 2019 ve výši 7.500 Kč na provoz Linky bezpečí. RM poskytnutí pro tento rok 

neschválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou vyřízením této záležitosti.   

 

Návrh usnesení: 
RM neschvaluje poskytnutí finančního příspěvku pro rok 2019 ve výši 7.500 Kč spolku Linka bezpečí, z. s., 

Ústavní 95, 181 02 Praha 8, IČ: 61383198 a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou 

vyřízením této záležitosti.  

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

k) Informace o schválení zadávací dokumentace MZ ČR na akci: „ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou – 

přístavba a modernizace“ 

Rada města byla informována o tom, že město Vysoké nad Jizerou obdrželo z Ministerstva zdravotnictví ČR 

informaci, že z jejich strany není věcných připomínek k návrhu zadávací dokumentace na vypsání výběrového 

řízení na zhotovitele akce: „ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou – přístavba a modernizace“. Proto tedy bude 

nyní vyhlášeno výběrové řízení na zhotovitele s tím, že termín pro podání nabídek byl stanoven na 14. 6. 2019. 

RM vzala uvedené informace na vědomí.  

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informace, že město Vysoké nad Jizerou obdrželo z Ministerstva zdravotnictví ČR 

informaci, že z jejich strany není věcných připomínek k návrhu zadávací dokumentace na vypsání výběrového 

řízení na zhotovitele akce: „ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou – přístavba a modernizace“. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

Jednání skončilo v 22:30 hodin 



5 

 

USNESENÍ: 

 

158. RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Ing. Jana Pohanku. 

159. RM schvaluje pronájem části pozemku 622/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou panu Františku Matouškovi, 

Vysoké nad Jizerou 69 za účelem umístění stolků pro letní posezení u občerstvení „U Zdeničky“ na období od 

15. 5. 2019 do 15. 11. 2019 za cenu 0,50 Kč/1m
2
/den, zároveň pověřuje zaměstnance města Ing. Jiřího Bartoše 

vypracováním nájemní smlouvy a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou jejím podpisem. 

160. RM neschvaluje zřízení kanalizační přípojky na ppč. 1132/13 v k. ú. Vysoké nad Jizerou prostřednictvím 

překopu komunikace na pozemku ppč. 2277/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou (varianta č. 4 z podané žádosti). 

161. RM souhlasí s případným připojením kanalizační přípojky přímo do šachty pod štěrbinovým žlabem 

(varianta č. 3 z podané žádosti) za předpokladu, že nebude narušeno asfaltové těleso komunikace na pozemku 

ppč. 2277/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou a zároveň pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického 

vyřízením této záležitosti. 

162. RM schvaluje cenovou nabídku společnosti POL-AGRO TRADING ZT s. r. o., IČ: 25860968, Palkovická 

2393, 738 01 Frýdek Místek na pořízení cisterny na pitnou vodu o objemu 3,3 m
3
 za cenu 160.000 Kč bez DPH 

a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou zajištěním objednávky. 

163. RM schvaluje cenovou nabídku společnosti WoXi think different s. r. o., IČ: 24238112, Neumannova 

1453/28, 156 00 Praha – Zbraslav na opravu šesti poškozených a propadlých kanálových vpustí za cenu 90.500 Kč 

bez DPH a pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického vyřízením objednávky. 

164. RM schvaluje zveřejnění výzvy na podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na veřejnou zakázku 

malého rozsahu III. kategorie č. 2019004 na akci: „Rekonstrukce VO v ulici K. H. Borovského ve Vysokém nad 

Jizerou“ a pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického zajištěním zveřejnění. 

165. RM schvaluje seznam obesílaných firem v rámci veřejné zakázky č. 2019004 na akci: „Rekonstrukce VO 

v ulici K. H. Borovského ve Vysokém nad Jizerou“. 

166. RM schvaluje prodloužení licence na aplikaci Mobilní rozhlas o dva roky a to za cenu 39.900 Kč 

a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou vyřízením objednávky. 

167. RM bere na vědomí informace o odstoupení Jitky a Jana Metelkových, Sklenařice 4, od návrhu na změnu 

územního plánu zkráceným způsobem na pozemku ppč. 419 v k. ú. Sklenařice. 

168. RM bere na vědomí informace o přijetí nového zaměstnance do Vlastivědného muzea pro Vysoké nad 

Jizerou a okolí, kdy odcházejícího PhDr. Daniela Dědovského, PhD., nahradí Mgr. Veronika Blahová. 

169. RM bere na vědomí Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření města Vysoké nad Jizerou za rok 2018 

ze dne 17. 4. 2019. 

170. RM schvaluje ve smyslu ustanovení článku IV. odst. 2 Směrnice o zabezpečení zákona o finanční kontrole 

zařazení do kontrolní skupiny vykonávající veřejnosprávní kontrolu u příspěvkových organizací (MŠ Vysoké nad 

Jizerou a ZŠ Vysoké nad Jizerou) za rok 2018 Ing. Terezu Fenclovou, Ing. Jaroslava Nechanického a Bohdana 

Blažka a u příspěvkové organizace ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou ještě Ing. Markétu Zelinkovou 

a Ing. Marcelu Králíkovou a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou zajištěním písemného 

pověření členů kontrolní skupiny. 

171. RM neschvaluje poskytnutí finančního příspěvku pro rok 2019 ve výši 7.500 Kč spolku Linka bezpečí, 

z. s., Ústavní 95, 181 02 Praha 8, IČ: 61383198 a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou 

vyřízením této záležitosti. 

172. RM bere na vědomí informace, že město Vysoké nad Jizerou obdrželo z Ministerstva zdravotnictví ČR 

informaci, že z jejich strany není věcných připomínek k návrhu zadávací dokumentace na vypsání výběrového 

řízení na zhotovitele akce: „ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou – přístavba a modernizace“. 

 

 

 

Ve Vysokém nad Jizerou 7. května 2019 

 

 

 

 

 

Ing. Jaroslav Nechanický               Ing. Jan Pohanka        Mgr. Lucie Vaverková Strnádková 
     místostarosta města     ověřovatel zápisu                   starostka města 


